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
schnitt, Raseneinsaat, Bepflanzung,
k (0175) 5904820

Sie suchen eine Reinigungskraft?
Hier bin ich! Suche Stelle für 1- bis
2-mal pro Woche Rm. Hahnstätten/
Diez/Limburg.k (0160) 7561308

Elektriker mit langjähriger
Berufserfahrung übernimmt Elek-
troarbeiten.k (0163) 3346458

Suche Arbeit! Erledige für Sie je-
de Arbeit rund ums Haus sowie
Garten u.v.m., k (0176) 21596952

Verkauf

Häuser

...für den anspruchsvollen Haus-
besitzer, KfW-40-Haus Nähe Wes-
terburg, Bauj. 2009, hell und mo-
dern, 115 m² Wfl., EBK, Südterasse
etc., Endenergiebedarf 16,7 kWh,
Areal 512 m², ruhige Lage, 279.000
¤, BUCK IMMOBILIEN Bad Marien-
berg, seit 40 Jahren ... k (02661)
63367, info@immobilien-buck.de

Privat. Reihenmittelhaus, Bj. 1996,
16 km nördl. LM, gehob. Ausstat-
tung, 150/40 m² Wfl./Nfl., 3 SZ, EBK
uvm. Terrasse, Balkon, Garten,
wunderschöne Aussicht, Gas 68
KwH, 189.000¤,k (0157) 58168163

3 FH mit 3 Garagen in Ellar von pri-
vat zu verkaufen. 230 m² Wfl.,, 425
m² Grundst., Baujahr 1975 (1924)
Preis: 260.000 ¤. k (0176)
80096172

Vermietungen

Diez, Industriegebiet, provisions-
frei, Büroräume, ca. 90m², 250¤KM
an Gewerbebetreibende zu verm.
Mo.-Fr.11-17 Uhr,k (06432) 645539

Gückingen, Lagerhalle, ca. 100m²,
Bj. 1920, hell, Miete 250,- ¤, Ein-
gang: B: 102, H: 205 cm, k (0157)
82514045 od. (06432) 82732

Wohnungen

Hünstetten, OT Beuerbach, ge-
räumige 115 m² über 2 Etagen, 1. +
2. OG, gr. Terr., 2 Duschbäder, 4 1/2
Zi., EBK, KM 620,- ¤ + NK 180 ¤ +
2 MM KT.k (06438) 4560

Diez-Stadtmitte, provisionsfrei u.
kostengünstig, mehrere 3-Zimmer-
Wohnungen zu verm., Infos unter k
(06432) 645539 v. Mo-Fr, 11-17 Uhr

Holzappel am Herthasee, schöne
OG-Whg., 3 ZKB+Balkon, 84 m²,
Keller, KFZ Abstellplatz, KM 350 ¤ +
KT.,+ NK, k (0176) 41918604

Nähe Limburg, 2 Zimmer-Woh-
nung, Bad, WC, Esszimmer, Küche.
KM 350 ¤ + NK + 2 MM KT.
k (06432) 6672

Runkel, schöne 4-ZKB 115m²,
Pkw-Stellplatz, Keine Haustiere, KM
460,- ¤ + NK, 2-MM-KT, ab 1.6.19,
k (06482) 4206

Grundstücke

Limburg, Industriestr.,provisions-
frei u. kostengünstig, vom Eigen-
tümer, Grundst. ca. 780m² zu verm.
Mo.-Fr.11-17 Uhr,k (06432) 645539

Stellplätze

Garage in Limburg zu vermieten,
Infos unter k (0176) 64882227

Gesuche

Häuser

Suche 1 FH in Alleinlage, die Im-
mobilie sollte in der VG Selters,
Ransbach-Baumbach, Montabaur,
Wirges od. Dierdorf sein. In einer
Größenordnung von ca. 180.000 ¤,
bitte ohne Courtage Forderung an
den Verkäufer. Auf einen Anruf wür-
de ich mich freuen, k (0157)
74446624

Wir suchen dringend für unsere
zahlreichen Kunden aus Frankfurt,
Köln u. Bonn, Einfamilienhäuser,
Bauernhöfe u. Renditeobjekte. Ru-
fen Sie uns unverbindlich an!
www.bender-immobilien.de
k (02681) 9826260 oder (02602)
9502744

Wir suchen Haus zum Mietkauf im
Umkreis Limburg - Weilburg, auch
sanierungsbedürftig, ohne Heizung,
Garten, Scheune etc. Bevor es ein-
stürzt langfrist. Einnahmen (zusätzl.
Rente) sichern! k (0152) 54073662

Auf Wunsch„kein“Maklervertrag!
Wir suchen Immobilien für solvente
Käufer im Großraum Koblenz, Wes-
terwald u. Limburg. Angebote an k
(02602)9199905 u. (0261)55000760
Herr M. Jung; info@rt-immo.email

Suche ein Haus und eine Eigen-
tums-Wohnung in Limburg/Diez/
Bad Camberg von Privat zu kau-
fen.k (0163) 3651788

Suche Mehrfamilienhaus von Pri-
vat zu kaufen.k (0163) 3651788

Verkaufe Yamaha, 125 ccm, EZ
2017, Km 8.900, TÜV bis 04/ 21,
PS 15, Preis 3.500 ¤ VB, k (02682)
1635
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